АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024    г. Минусинск    № 233 – п

Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Минусинского

района Красноярского края

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Минусинского

района Красноярского края, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 31.03.2023 № 288 - п «Об утверждении состава

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу в день подписания, подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», раздел «Градостроительство», подраздел «Правила

землепользования и застройки сельских поселений – Состав комиссии».

Глава района  С.И. Глухов

Приложение
к постановлению администрации
Минусинского района
от 29.03.2024  № 233 - п

Состав комиссии по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета

Минусинского района Красноярского края

Пересунько

Анатолий Владиславович

– первый заместитель главы по жизнеобеспечению,

председатель комиссии;

Кравчук
Елена Владимировна

- руководитель управления земельно-имущественных

отношений и градостроительства администрации

Минусинского района, заместитель председателя комиссии;

Кривошеева

Ольга Николаевна

главный специалист управления земельно-имущественных

отношений и градостроительства администрации

Минусинского района, секретарь комиссии;
члены комиссии:

Семенов
Андрей Викторович

– глава Новотроицкого сельсовета (по согласованию);

Гудкова
Галина Георгиевна

– житель д. Быстрая (по согласованию);

Калиниченко
Валентина Михайловна

– житель д. Быстрая (по согласованию);

Давыдченко
Анна Алексеевна

Позднякова
Надежда Петровна

– житель с. Новотроицкое (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Клявзер
Федор Викторович

- индивидуальный предприниматель, Глава К(Ф)Х (по

согласованию);

Кормушкин
Сергей Станиславович

- депутат Новотроицкого сельсовета (по согласованию);

Пленкин
Сергей Александрович

– депутат Новотроицкого сельсовета (по согласованию);

Лябишева
Юлия Георгиевна

– депутат Новотроицкого сельсовета (по согласованию);

Воронов
Валерий Анатольевич

Кузнецов
Сергей Васильевич

– депутат Новотроицкого сельсовета (по согласованию);

- житель д. Быстрая (по согласованию);

Скок
Юрий Александрович

- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Руководитель управления земельно-имущественных
отношений и градостроительства администрации
Минусинского района        Е.В. Кравчук